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o m, Lampa wiszgca Cantos Light

Prestige

Cena brutto

Cena netto
- Czas wysyiki
Numer katalogowy
| _3)! Producent

Rabat

Opis produktu

Lampa wiszaca Cantos Light Prestige

308,00 zt
250,41 zt

5 dni
LP-1114/1P
Light Prestige

uzyskaj -27% z kodem:
LIGHT_PRESTIGE

Piekna wiszaca lampa Cantos swieci mocnym, jasnym Swiattem a efekt jest pogtebiony refleksami z krysztatéw. Najciekawiej
prezentuje sie w nowoczesnych aranzacjach. Najefektywniej spetni swojg funkcje oswietleniowg powieszona nad stotem,

stolikiem lub barem.

Lampa posiada dwa rodzaje.
Dane techniczne:

Rozmiar: 13x13x120 cm/ 28x28x104 cm
Materiat przewazajacy: Szkto

Materiat dodatkowy: Szkto, metal

Typ oprawy zaréwki: LED

llo$¢ Zrodet Swiatta (zaréwek): 1/ 3

Moc zaréwki: 6W

Kolor: transparentny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: jednokrotna , trzykrotna
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